

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2018 – 31/08/2019

				STATO PATRIMONIALE					
01	ATTIVITA'		Consuntivo anno 18/19	Consuntivo anno 17/18	02	PASSIVITA'		Consuntivo anno 18/19	Consuntivo anno 17/18
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		951,30	1.902,62	02.20	PATRIMONIO SOCIALE		36.656,38	38.435,80
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		1.510,93	2.390,52	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI			
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		3.810,06	3.810,06	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO			
01.04	RIMANENZE				02.23	DEBITI FINANZIARI			
01.05	CREDITI V/ CLIENTI		27.870,00		02.24	DEBITI V/ FORNITORI		6.107,84	23.883,62
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE				02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE			
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI		30.739,86	32.853,46	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI			
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI			15.500,00	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI		3.485,27	8.814,49
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI		98,20	116,20	02.28	DEBITI TRIBUTARI		94,82	94,82
01.10	ALTRI CREDITI		705,15	205,35	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.			
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE		112.540,31	24.697,79	02.30	DEBITI V/ PERSONALE			
01.12	RATEI E RISCOINTI ATTIVI		170,26	147,30	02.31	ALTRI DEBITI		141.794,54	12.173,99
					02.32	RATEI E RISCOINTI PASSIVI			
TOTALE ATTIVITA'			178.396,07	81.623,30	TOTALE PASSIVITA'			188.138,85	83.402,72
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO			9.742,78	1.779,42	AVANZO DELL'ESERCIZIO				
TOTALE A PAREGGIO			188.138,85	83.402,72	TOTALE A PAREGGIO			188.138,85	83.402,72

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2018 – 31/08/2019

				CONTO ECONOMICO					
06	COSTI	Preventivo anno 18/19	Consuntivo anno 18/19	Consuntivo anno 17/18	05	RICAVI	Preventivo anno 18/19	Consuntivo anno 18/19	Consuntivo anno 17/18
06.01	COSTI TESSERAMENTO				05.01	RICAVI TESSERAMENTO	50.000	40.709,87	47.723,88
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI	9.000	4.544,00	7.461,55	05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	105.000	108.322,00	34.200,00
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI	9.000	11.051,27	11.877,31	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	13.000	10.760,99	19.875,00
06.04	COSTI PER SERVIZI	162.400	188.212,70	94.535,53	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI		26.599,00	14.089,35
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)				05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)			
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI	12.800	13.097,51	15.209,83	05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.			
06.07	COSTI DEL PERSONALE			183,61	05.07	RICAVI COMMERCIALI	27.750	26.920,00	5.775,00
06.08	AMMORTAMENTI	1.300	879,59	2.017,55	05.08	RIMANENZE FINALI			
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.000	5.681,56	667,99	05.09	PROVENTI VARI		499,80	8.633,25
06.10	ONERI FINANZIARI		70,58	0,57	05.10	PROVENTI FINANZIARI		0,77	1,04
06.11	ONERI STRAORDINARI				05.11	PROVENTI STRAORDINARI			
06.12	ONERI TRIBUTARI	250	18,00	123,00					

TOTALE COSTI	195.750	223.555,21	132.076,94
AVANZO DELL'ESERCIZIO			
TOTALE A PAREGGIO	195.750	223.555,21	132.076,94

TOTALE RICAVI	195.750	213.812,43	130.297,52
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO		9.742,78	1.779,42
TOTALE A PAREGGIO	195.750	223.555,21	132.076,94